ﬁ H1 — systém papirovych ruénikd v
roli
Think ahead.

Tork Matic® zasobnik na papirové rucniky v roli — s
Intuition™ senzorem, Cerny

Produkt 551108
Material Plast

Systém H1 — systém papirovych
ruénikd v roli

Vyska 368 mm

Sitka 331 mm

Hloubka 206 mm

Barva Cerna

Tork Matic® zasobnik na ru¢niky v roli s Intuition™ senzorem v
designu Image nabizi vasim hostdm pfi suseni rukou dokonaly
bezdotykovy zazitek. Zasobniky Tork Elevation se vyznaduiji
funkénim, modernim designem, ktery na vase hosty udéla trvaly

dojem.

Hygienicky, nebot se hosté dotykaji pouze
rucniku, ktery pouzivaji

Nastavitelna délka ru¢nikd Vam umozriuje
snizit jejich spotrebu. Zvolte si velikost
rucniku, ktera se hodi pro Vas podnik
Spolehlivy vykon a intuitivni tdrzba vas
zbavi starosti

Davkovani po jednom rucniku; Nizsi
spotreba, naklady a méné odpadu
Zasobnik je pohanény tremi (3) alkalickymi
bateriemi typu D (LR20) vysoce kvalitni
znacky. Alkalické baterie musi byt
optimalizované pro vykonné/motorické
spotrebice/hracky.

Zkontrolujte Zivotnost baterie a vzdy
nainstalujte najednou vSechny tfi (3) nové
baterie.

Pokud je zasobnik vice nez tyden prazdny,
baterie vyjméte, aby se v disledku LED
sviceni nevybily

www.tork.cz
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Dodaci udaje

EAN

Kust

Spotrebitelské jednotky
Vyska

Sitka

Délka

Objem

Cista hmotnost

Hruba hmotnost

Obalovy material

¢ essity

Spotrebitelska jednotka
7322540348996

1

400 mm

250 mm

390 mm

39 dm3

35909

35909

Karton

Prepravni jednotka
7322540348996

1

1

400 mm

250 mm

390 mm

39 dm3

3.6kg

45kg

Karton

Essity is a leading global hygiene and

health company

Paleta
7322540837360
36

36

1750 mm

800 mm

1200 mm

1.4 m3

129.2 kg
162.9kg

H1 — systém papirovych rucnikd v roli

Vyberte si napln, ktera vam vyhovuje

Jemné papirové rucniky v roli

Tork Matic®

Tork Matic® papirové ruéniky v

roli —extra dlouharole

Tork Matic® zelené papirové

rucniky v roli

Alternativni produkty

551000 552008

290067

120059

120076

552500

Kontakt

Essity Czech Republic s.r.o.
BU Professional Hygiene
Sokolovska 94

186 00 Praha 8

Ceska republika

Tel.: (+420) 221 706 111
Fax: (+420) 221 706 333

www.tork.cz



